Розмір бюджетного 
призначення за кошторисом 
або очікувана вартість 
предмета закупівлі 

Процедура 
закупівлі 

Орієнтовний 
початок 

проведення 
процедури 
закупівлі 

Примітки 

1 2 3 4 5 6 7 

електрична енергія 
09310000-5 Електрична 
енергія 

2273 
265300,00 (двісті шістдесят 
п’ять тисяч триста грн. 00 
коп.) 

Переговорна 
процедура 

Березень 
2017р. 

Засоби для неінгаляційного 
наркозу, міорелаксанти – 3 лоти 
Лот №1 –thiopental (тіопентал), 
Лот №2 –suxamethonium (дитилін), 
Лот №3– pipecuronium bromide 
(ардуан) 

33600000-6  Фармацевтична